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GIZYPOF (GI-POF : Graded Index - Plastic Optical Fiber)

A7M. 5w R#ICTvREER. 7OVU)LRERERE %
BRUETSRAFYVINT 71—

[ERRER] 850nm  FIATVIHTA/—(POR
T 27 50~250um OI i
MEEHENES a‘F@’Cié‘LLE'Th
Y,
GOF (GOF : Glass Optical Fiber)
Laserdiog 2~ 10um {Eu‘iﬁiﬁﬁﬂ 1550nm BEFRET741{—(GOF)
. ,' " oy © ©
BREDEEBIEHIZELUX E53vo8ITL—)LERAL, MMF SMF

HIIHO AT —DTISAV AV DD E 50/125 10/125

J

Copyright © 2017 MASPRO DENKOH CORP. P-2



GIZLIPOFz s/ Uz )EhciE

FEAS T By O&R} 2017.6.27

MASPCRO

. T BERE—K
SIRYPOF 3 i i _
B A5HE r HH 83 oom
929k
GIBUPOF -
e |
i |
B 250 4 AT
£27vELGIEPOFD{EX i GIEPOFDEERE
élo" ; .
S | ocipor £
g /\ S E
I 72,
i Gl silica fiber g %&,"%‘E
:E‘IO(' 1 1 1 1 e IO" .
o 400 600 E00 1000 1200 1400 500 700 900 1100 1300 1500
Wavelength (nm) Wavelength (nm)
27vE{cGIRPOFIE 27vR{EGIEPOF(Z{E# %L
BEWNVEERGHETE RSB TRE F100MD R YT —o KA T RE

&K SIBYPOF
{EULNC/NIC KD,
ZEZRADESIX(C(IAEE

¥

#AR GIZIPOF
RS DD, BLIC/NHESND

D

GIZPOF(c LD
ZEZEFDIES XN BIEE

+

POF : T 7 A )\—1X MKIRk
VCSEL : #as 1R bRk

—EDIXREBRE (CHULT,

RS 7EEASEACHRD BIEE

Copyright © 2017 MASPRO DENKOH CORP. P-3



FEAS T By O&R} 2017.6.27

GIEPOFZfER U1 ytEciE MASCRO

HimX B RDLEBiI%ET
] Himb'—?)b ¥E*EGI§=POF
X1,
- X © O
= BN (e #100kmI_E (#9300m)
HET 1 A X ©
BRI O © ©
Oz © : O
O HRIF CE B3R

> IFRERED D0

> B - BN TOEE -

> {EffiiE (HGOFS RF L) J> BEHOREREIT RN NE

> IS TSNS RS REN 3 S
(BCHRINL - EREFE)

> B2 (HSRIROESD)




FEAS T By O&R} 2017.6.27

GIZEPOFZ{ER U Tz EECiE MASPRO

GIZ!POFDIERE

> LIS/ RRAMESIXDEFEE
> IFMESDImE L) LHER
> TS AT 4w DI 71 )\ —Dii&EH4
» VCSELL—Y DR CORMITZEL . TRt
> J\T— RLAJLOIREE
> 3 EHRIERDFT T
> K= A7 ANDOILRIEDIRES
A

H CORP. P-5



